БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАЙМАТС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

453655, Баймак районы,
Ишмыр?а ауылы, С.Игишев урамы,28

Тел. 8(34751)4-26-38
ishmur-sp@yandex.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

453655 , Баймакский район,
с.Ишмурзино, ул.С.Игишева,28

Тел. 8(34751)4-26-38
ishmur-sp(a>yandex.ru

ИНН 0254002114 КПП 025401001 ОГРН 1020201544032

К  АР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октябрь 2020 й. № 54 16 октября 2020 г.

О внесении изменений в постановление № 37 от 22.06.2020 года
«О создании комиссии по приватизации муниципального имущества

сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский
район Республики Башкортостан»

На основании Федерального закона №178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Администрация сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики
Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление № 37 от 22.06.2020 года «О
создании комиссии по приватизации муниципального имущества сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики
Башкортостан» :

- Кашкаров З.М. -  глава сельского поселения Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, председатель
комиссии;
- Яналина Д.Ш. - ведущий специалист-эксперт Комитета по управлению
собственностью Министерства земельных и имущественных отношений РБ по
Баймакскому району и городу Баймаку (по согласованию), секретарь комиссии;
- Хисаметдинова Р.С. -  и.о.председателя-начальника отдела КУС МЗИО РБ по
Баймакскому району и городу Баймаку (по согласованию), член комиссии;
- Булякова З.Б. -  начальник юридического отдела Администрации муниципального
района Баймакский район (по согласованию), член комиссии;
- Бутенбаева Г.М.. - управляющая делами сельского поселения Ишмурзинский
сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,
член комиссии;

2. Контроль за исцшгйШйЩршстоящего Постановления оставляю за собой.
..........

Глава администрации

сельского поселения кч" ' /  3. М. Кашкаров.

mailto:ishmur-sp@yandex.ru